СОВЕТ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 43
VIII сессия                                                                                              I  созыва

22 марта 2006 г.                  станица Вышестеблиевская

Об утверждении границ ТОС.

Для упорядочения работы квартальных комитетов, повышения ответственности за вверенный им участок  сельского поселения, активизации населения в вопросах местного самоуправления Совет депутатов Вышестеблиевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территориальных органов самоуправления согласно приложения.

Глава Вышестеблиевского

сельского  поселения                                                                          В.А. Кулага